Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

От 07.09.2022  года                                                                № 54/5 – ОД

О назначении ответственного за организацию

питания и питьевой режим обучающихся

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151

Трудового кодекса в целях организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ» учителя Богуненко Любовь Валентиновну.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся

Богуненко Л.В. руководствоваться Положением об организации питания обучающихся,

выполнять должностные обязанности, утвержденные приказом № 5/1-ОД от 18.01.2021 г.

3. Ответственность за соблюдение нормативов финансовых затрат в пределах

субсидии, выделенной на обеспечение питания обучающихся в МБОУ ПГО

«Печеркинская СОШ» возложить на главного бухгалтера Земнухову А.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»                                                                     И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены:

Дата Роспись ФИО

  Богуненко Любовь Валентиновна

  Земнухова Александра Владимировна

		2022-10-26T23:29:19+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью